*Et confestim surrexit puella, et ambulabat.* Bene surrexit, et ambulabat. Quemcumque enim peccatis mortuum supernæ manus miserationis resuscitatura tetigerit, non solum a sordibus et veterno scelerum exurgere, sed et in bonis continuo proficere debet operibus, videlicet, juxta Psalmistam, ingrediens sine macula, et opera exercens justitiæ (*Psal. xiv*).

*Et obstupuerunt stupore maximo. Et præcepit illis vehementer, ut nemo id sciret; et jussit dare illi manducare.* Ad testimonium quidem veræ resuscitationis dari puellæ manducare præcepit, ne non veritas, sed phantasia quod apparebat ab incredulis putaretur. Sed etsi quis a spiritali morte surrexerit, cœlesti necesse est mox pane satiatur, et divini, scilicet, verbi et sacrosancti altaris particeps effectus. Nam, juxta moralem intellectum, tres illi mortui quos Salvator in corporibus suscitavit tria genera resurrectionis animarum significant. Siquidem nonnulli consensus malæ delectationi præbendo latente tantum cogitatione peccati sibi mortem consciscunt. Sed tales se vivificare significans Salvator, resuscitavit filiarum archisynagogi nondum foras elatum, sed in domo mortuum, quasi vitium secreto in corde tegentem. Alii non solum noxiæ delectationi consentiendo, sed et ipsum malum, quo delectantur exempla mortuum suum quasi extra portas efferunt. Et hos se si poeniteant resuscitare demonstrans, suscitavit juvenem filium viduæ extra portas civitatis elatum, et reddidit matri suæ, quia respicientem a peccati tenebris animam unitati restituit Ecclesiæ. Quidam vero non solum cogitando, vel faciendo, illicita, sed et ipsa peccandi consuetudine se quasi sepeliendo corrumpunt. Verum nec ad hos erigendos minor sit virtus et gratia Saluatoris, si tamen adsint cogitationes sollicitæ, quæ super eorum salute velut devotæ Christo sorores invigilent. Nam ad hoc intimandum resuscitavit Lazarum quatuor dies in monumento habitentem, et, sorore attestante, jam fetentem (*Joan. xi*), quia nimirum pessima noxiis actus solet lama commitari. Notandum autem quod quanto gravior animæ mors ingruerit, tanto acrius necesse est, ut resurgere mereatur, poenitentis fervor insistat. Nam leviores et quotidiani erratus levioris poenitentia possunt remedio curari. Quod occulte volens ostendere Dominus jacentem in conclavi mortuum, facillima ac brevissima voce resuscitavit dicens: *Puella, surge*. Quam etiam ob facilitatem re-uscitanti jam mortuam fuisse negaverat. Delatum autem foras juvenem mortuum, pluribus, ut reviviscere debeat, dietis corroborat, cum ait: *Juvenis, tibi dico, surge*. Quatriduanus vero mortuus, ut longa præmentis sepulcri clausura evadere posset, fremuit spiritu Jesus, turbavit seipsum, lacrymas ludit, rursum fremuit, ac magna voce clamavit: *Lazarus, veni foras*. Et sic tandem qui erat desperatus, discusso tenebrarum pondere, vitæ lucie redditur. Sed et hoc notandum, quod quia publica nova publico eget remedio, levia